OTYET Ob UCITOJIHEHVV MYHUIUIIATIBHOTO 3AJAHWA

MBVK «Tgrepckoii ropoickoif My3eHHO-BBICTABOYHEIH LIEHTP»

3a oT4eTHB nepuon ¢ 01.01.2022 rona no 30.09.2022 roza

Pazgen 1.

Caenerns o gpaxrTHyecKoM JOCTHKEHHUH NOKAa3aTeNneil, XapakTepH3yomux 006eM U (MIH) Ka4eCTBO MYHHMIMIIANTBHAEIX yeayr{paboT):

KOHKYPC, CMOTP)

Ner/n | HamMeHOBAHHE MYHULIH- Conepxanne IMokazarenn Haumeno- | Visepxaernoe | Qakruueck | Honyeramo | Tpessluenue XapagTepucTHKA DpHYHH
YCIYTH MaJIbHOH YCIyI| MYHHIHIANBHON | MYHMITHTIANbH | BAHHE/@IUHALIA SHAUCHHS 06 3HaUeHHE ¢ JTOTMYCYHMOTO OTK/IOHEHUA TIOKA3ATENs
(pabo- (paboTer) ycayru (paGoTsl} , | Ol yoIyrn H3IMEpPEHUA TIOKa3aTess nokazaTesii | (Bo3MoxHoe |  (BO3MOKHOTO) MYHHUMDANLHOH Yeuyry
ThI) ycnosud okaszanug | (paboth) MY HHLIH- MYHH- ) oTKNOHE- OTKNOHEHHAA {paboTzI) OT yTBEp-
MYHUMTaRsHOH HansHOH HunanEHOR HHe IHAYCHUES WHEHHOTO THAUCHNA
YCMyrH YONyTH YCyrH MoKasarens | [OKA3ATens My-
{paboTe) {paboTH) (paboTel), | MYHMIU~ HHELMITANLHOH
JOCTUrHYTO | mansHoH | yemyrm (paGoter)
(B cooTBEeTCTBHH eB YCIyTH
C BpeMEHHON 1¢- | oryethoM | (paboThi), B
TARM3ANUCH nepEONE | mpeaenax
{xpapran)
KOTOpOro
MYHHLH-
naabHoe
3ajlaHue
CHHTACTCA
BRIOTHEHH
BIM (B %)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. | Oprasmsanus 1 Tune Toxazarems | KonwyectBo 22000 14795 10% 67%
NPOBEACHHAE KYABTYPHO- | MeponpisiTHi— ofrema Me 1 | yHacTHHKOB
MACCOBBIX MEPONPHATHH, | TBOpPIECKHE MEPONPHATHH
Mysuimnansnas pabora | (decTHBas, (denonex)
I3 THAA BHICTABKA,




TTorazatens
obsemaNe2

Kommectso
ApOBe AEHHBIX
MeponpuaTHA
{emuymL)

31

25

10%

81%

IMokazaTens
xadecTea Nel

ITponent
notpebureneii,
YAOBSIETBOPEHH
BIX KaYeCTBOM
H
JOCTYIHOCTEIO
yeayr (paboT)
(mpouenT)

85

96

OpraHusanus g
MPOBEASHHME KYJIBTYpPHO~

MyHuuumansHas padora
BecnAaTHan

MACCOBBIX MEPOTIPHATHIA,

Tamsl
MepoIpHATH—
KYJNBTYPHO-
MACCOBBIE { HEHBIE
3peAVIHbIE
MEPOTIPUATHR )

TToxasarens
obBema Ne 1

Konumecto
YYACTHHKOB
MEPONPHATHR
(uenopex)

6050

5758

10%

95%

TTokazatens
obBema Ne 2

Koauuectro
NpOBEASHHBIX
MEPONPHATHIH
(enuuui)

98

89

10%

91%

TToxazarens
KauecTna Nel

Iponeur
norpebHTeneii,
YAORNETBOPEHH
BIX K39ECTBOM
H
JOCTYTTHOCTBIO

yeoyr (pabor)

{nipolenT)

&5

95

Hupexrop MBEYK «TT'MBIl»

E.B. boiixosa




